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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41527010N

2. Emri i subjektit Elio Koço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime turistike, agjent sigurimi dhe shitje me shumice 
veshje

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 
6/12+17-99 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: elio_koco.14@salesperson.net  
Telefon: 0692066487  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-410065-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800566-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice veshje.")          u be            ("Tregti me pakice 
veshje. Sherbime turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr.17, kati Perdhe, dyqani nr.1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082016-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses se emailit dhe saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eliokoco@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809925-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Muhamet Gjollesha", Zona Kadastrale Nr.8270, 
Nr.Pasurie 6/12+17-99;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 55, Shk.2, Ap.12, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045377-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice veshje. Sherbime turistike")          u be            
("Sherbime turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr.17, kati Perdhe, dyqani nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626913-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i kodit NVE.    
E-Mail ishte            ("eliokoco@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5371A2-7C87-4D07-A191-CF4E050D4DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520A406D-2E3D-4F13-84CE-917A67FA95ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02384792-1015-42CF-A3B5-4A5B923BF80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D36BAD5-6CCD-4C08-91B1-5F4524E88382
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("elio_koco.14@salesperson.net")         
Objekti ishte            ("Sherbime turistike")          u be            ("Sherbime turistike dhe 
shitje me shumice veshje")         
Emri Tregtar ishte            ("Tres Jolie Kids")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734199-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime turistike dhe shitje me shumice veshje")          u be            
("Sherbime turistike, agjent sigurimi dhe shitje me shumice veshje")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


